АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2020г      № 9-п
с. Судьбодаровка

«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет
от 15.01.2020г № 3-п»
На основании  заявления главного  инженера проекта  Л. Б. Нетрусова от 28.01.2020 г. № 125:

        1. Отменить проведение публичных слушаний назначенных на 25.02.2020г в 14.00 часов местного времени в здании Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Судьбодаровка, ул. Новая, д. 3  по вопросу  рассмотрения проекта  планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Царичанское+Филатовское месторождение. Обустройство приобъектового склада», в границах МО Судьбодаровский сельсовет» .

         2.Признать постановление администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района от 15.01.2020 № 3-п «О назначении публичных слушаний по проекту  планировки и проекту межевания территории для утверждения проектной документации ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Царичанское+Филатовское месторождение. Обустройство приобъектового склада», в границах МО Судьбодаровский сельсовет» утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Судьбодаровского сельсовета  Ю.В. Осипова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Судьбодаровского сельсовета.

Глава администрации

Судьбодаровского сельсовета                                                                     Ю. В. Осипов
Разослано: орготделу, в дело, прокурору, ООО «Газпромнефть-Оренбург»